
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 
KEGIATAN SURVEY KONDISI JALAN & SURVEY JEMBATAN ( DANA DAK )  

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Wonogiri, Jalan Kabupaten Nomor 4-6 
WONOGIRI  57612 

Telepon : (0273) 321002 Fax. (0273) 322318 
 

 
Pengumuman Pemenang 

Nomor : 027/010/SEL.SURVEY/2020 

 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor: 027/009/SEL.SURVEY/2020 tanggal                        

14 September 2020, bersama ini diumumkan Pemenang Tender untuk Paket Pengadaan :  

Kode Tender : 3599314 

Nama Tender : Kegiatan survey kondisi jalan dan survey Jembatan (Dana DAK)  

  Dpu kab. wonogiri  

Nilai Total HPS : Rp 709.775.000,00 

Metode Pengadaan : Seleksi 

Metode Evaluasi : Kualitas dan Biaya 

 

Dari Hasil Evaluasi ditetapkan Pemenang Tender sebagai berikut : 

 

A. Urutan 1 (Pemenang) 
 
Nama    : PT. JAVA DESAIN CONSULTAN 

NPWP    : 75.545.223.2-517.000 

Alamat    : Perum Permata Tembalang Blok Adenium No.1 

Telp    : Fax - (024)76918592  

Nama Direktur   : Singgih Hartanto, ST, MT 

Email    : javagroup.indonesia@gmail.com 

 

B. Urutan 2 (Pemenang Cadangan 1) 
Nama    : CV. GUNUNG GIRI 

NPWP    : 71.968.810.3-528.000 

Alamat    : Wonocrysan Regency C 11 

Telp    : Fax - 0271 822474    

Nama Direktur   : Yamyam Suma Nugraha ST 

Email    : gununggiri2015@yahoo.com 

 
C. Urutan 3 (Pemenang Cadangan 2) 

Nama    : CV. MAHOTTAMA 

NPWP    : 01.889.704.1-517.000 

Alamat    : Jl. Setiabudi Primatama No.80 Banyumanik - Semarang 

Telp    : Fax - 024-7462129   

Nama Direktur   : Suyadi, ST 

Email    : CV_Mahottama@yahoo.com 

 
 
 
 



 

 
 

Bagi Penyedia yang berkeberatan dengan Pengumuman Pemenang dapat mengajukan sanggahan 

melalui aplikasi SPSE sesuai dengan jadwal yang tercantum dalam aplikasi SPSE. 

 

Demikian Pengumuman Pemenang ini untuk dapat diketahui. 

 Wonogiri, 15 September 2020 

ttd, 

Pokja Kegiatan Survey Kondisi Jalan & 
Survey Jembatan ( Dana DAK ) 

 


